
 
 

 1  

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 8 

 

 
dle § 49 odst. 2 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „ZVZ“) 

 

 

ZADAVATEL:  Statutární město Chomutov 

Sídlo:    Zborovská 4602, 430 01 Chomutov 

Zastoupený:  Mgr. Jan Mareš, primátor 

IČ:    00261891 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Energetická opatření – ZŠ a MŠ 17. listopadu 4728, 430 01 Chomutov 

Evidenční číslo VZ: 345361 

 

 
Statutární město Chomutov, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, obdrželo dne 1. června 

2013 žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám.  

 

Na níže uvedené dotazy poskytuje zadavatel následující odpověď. 

 

Dotaz č. 1: 

Při kontrole výpisu okenních výplní a slepého rozpočtu dochází k rozporu. Nesedí počty kusů, některé 

položky jsou ve výpisu a nejsou v rozpočtu a naopak. Můžete nám sdělit, zda máme vyplnit slepý 

výkaz v této podobě, i když s výpisem nekoresponduje? 

 

 

Odpověď zadavatele: 

 

Zadavatel k výše uvedenému dotazu uvádí, že na tento podnět proběhla kontrola projektantem. 

Výstupem kontroly byl výpis okenních výplní a slepý výkaz výměr, které spolu korespondují. Oba 

překontrolované materiály jsou přílohami této dodatečné informace. Žádáme uchazeče, aby vyplnili 

tento slepý výkaz výměr, který uvádíme jako Přílohu č. 1_DI č.8. 

Seznam příloh DI č.8: 

Příloha č.1 Slepý rozpočet ZŠ A MŠ 17.listopadu, Chomutov 

Příloha č.2 Výpis výplní otvorů_ ZŠ A MŠ 17.listopadu, Chomutov 

 

 

V Chomutově dne 5. 6. 2013 

 


		2013-06-06T13:30:51+0200
	Mgr. Marcela Kukiová




